
駒沢大学
法科大学院 GS

眼科

玉川通
り

東急線
駒沢大学駅

駒沢中村ビル

駒沢
公園口

東口
西口

渋谷
・三
軒茶
屋

駒沢オリンピック公園駒沢大学
駒沢キャンパス

首都
高速
渋谷
線

２４６

三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行

東
京
都
民
銀
行

社名変更ならびに事務所移転のお知らせ

■ 業務開始日：2015年5月25日（月） 東急田園都市線　駒沢大学駅下車　徒歩4分

拝啓　暮春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、伊藤忠テクノソリューションズ（CTC）グループ内の更なる連携強化と、事業拡大のためのコンタクト

センター拡張を目的に、2015年5月25日をもって下記の通り社名を変更し、事務所を移転することとなりました。

今後は、グループ各社との連携をより深め、クオリティの高いワンストップサービスを提供いたします。

つきましては、これを機に社員一同更に社業に専心努力いたし、皆様のご期待にお応えする所存でございます。

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具　

　　2015年5月吉日

ファーストコンタクト株式会社
代表取締役社長　宮脇　茂雄

■ 新住所

〒154-0012 東京都世田谷区駒沢1-16-7

 駒沢中村ビル

電話番号 03-5712-8260（代表）

FAX番号 03-5787-6880

■ 新社名

記


